Contratação de empresa especializada nos serviços de agenciamento de 
viagens, para aquisição de passagens aéreas, nacionais e operacionalização de 
reservas, emissão, marcação e remarcação de bilhetes e cancelamento, destinado 
atender a demanda do município de Macau/RN. 
Valor R$ 267.499,00 (duzentos e sessenta e sete mil quatrocentos e noventa e nove 

reais) – Estimado Valor de Reserva. 

Desconto de 3% (Três) por cento sobre a rav utilizada. 

Base Legal: Lei n.º 10.520/02 e Decreto Federal 7.892/2013. 
Orçamentário: 
02.000 - PODER EXECUTIVO 

02.002 - GABINETE DO PREFEITO 

2002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADADES DO GABINETE DO PREFEITO